
增莞番高速公路控制测量及 1:2000 带状地形图测量

中标候选人公示

增莞番高速公路控制测量及 1:2000 带状地形图测量[JG2023-1978]的招标评标工

作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（从 2023 年 5 月 18 日 00：00 至 2023 年 5

月 23 日 00:00 止，公示期三个工作日。具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广东省交通规划设计研究

院集团股份有限公司

湖南省交通规划勘察设

计院有限公司

福建省交通规划设计院

有限公司

投标价（元） 2168446 2134691 2175872

项目负责人姓名

及职称证书编号

邱赞富

1900101059496

肖远平

A08111000000000408

廖晓和

闽 G009-11155

质量要求 成果满足合同要求 成果满足合同要求 成果满足合同要求

服务期限 满足合同要求 满足合同要求 满足合同要求

安全目标
服务期内无安全生产责任

事故发生

服务期内无安全生产责

任事故发生

服务期内无安全生产责

任事故发生

信用等级使用

情况
/ / /

具体各中标候选人的业绩情况、主要人员、被否决投标的相关情况详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改

委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其

它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标

人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，

向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：广州市高速公路有限公司

联系地址：广州市海珠区智通广场 A塔 邮编：510288

联系人: 尹小姐 联系电话: 13873511196

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



交通主管部门：广州市高速公路有限公司

地 址：广州市海珠区新港东路 1138 号智通广场 A塔

邮政编码：510288 电 话：020-84018295

招标人名称：广州市高速公路有限公司

日 期：2023 年 5 月 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 1：

中标候选人的业绩情况

中标候选顺序 中标候选人 业绩情况

第一中标候选人

广东省交通规划设计

研究院集团股份有限

公司

1. 2019-2023 年广西高速公路规划项目前期工作第 7 合同段 A

段、C段、E 段；

2. 广东省深圳至岑溪高速公路中山新隆至江门龙湾段改扩建

工程勘察设计 C1 标段；

3. 城步（湘桂界）至龙胜高速公路前期工作；

4. 武深高速公路始兴联络线工程勘察设计 A1 标段；

5. 广州增城至佛山高速公路（增城至天河段）项目勘察设计

SJ01 标段；

6. 中山黄圃至翠亨高速公路（中山东部外环高速公路一期工

程）第一合同段。

第二中标候选人
湖南省交通规划勘察

设计院有限公司

1. 湖南省沅陵至辰溪高速公路初步勘察设计第一合同段；

2. 湖南省衡阳至永州高速公路初步工程勘察设计第二合同

段；

3. G59 呼北高速张家界至官庄段初步勘察设计第一合同段；

4. 湖南省益阳至常德高速公路扩容工程初步勘察设计（第二

合同段）；

5. 湖南省炉红山（湘鄂界）至慈利段高速公路工程初步勘察

设计；

6. 湖南省 G4 京港澳高速湖南省耒阳大市至宜章（湘粤界）段

改扩建工程 LYSJ03 标段初步勘察设计。

第三中标候选人
福建省交通规划设计

院有限公司

1.莆炎高速公路支线大田广平至安溪官桥高速公路大田广平

至石牌段工程初勘测；

2.京台高速公路复线南平至福州段工程可行性研究及初步勘

察设计 S1 合同段（宁德境）；

3.盐津至镇雄高速公路工程可行性研究报告及初步勘察设计

YZCS-1 标段；

4.京台高速公路复线南平至福州段工程可行性研究及初步勘

察设计 S1 合同段（南平境）；

5.京台高速公路复线南平至福州段工程可行性研究及初步勘

察设计 S1 合同段（福州境）；

6.福建省浦城至南平（闽粤界）高速公路龙岩段勘察设计 S1

合同段。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 2：

中标候选人的主要人员

中标候选人 主要人员 证书情况

第一中标候选人：广东省交
通规划设计研究院集团股份
有限公司

项目负责人

姓名：邱赞富

职称证

职称：正高级工程师

专业：建筑工程测量

证书编号：1900101059496
颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2019年 01月 31日

第二中标候选人：湖南省交

通规划勘察设计院有限公司

项目负责人

姓名：肖远平

职称证

职称：高级工程师

专业：测绘

证书编号：A08111000000000408
颁发部门：湖南省人力资源和社会保障厅

颁发时间：2011年 12月 31日

第三中标候选人：福建省交

通规划设计院有限公司

项目负责人
姓名：廖晓和

职称证

职称：高级工程师

专业：测绘

证书编号：闽 G009-11155

颁发部门：福建省公务员局

颁发时间：2010 年 01 月 29 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 3

质量要求、安全目标、服务期限

中标候选人 质量要求 服务期限 安全目标

第一中标候选人：

广东省交通规划
设计研究院集团
股份有限公司

成果满足合同要求 满足合同要求
服务期内无安全生产责任

事故发生

第二中标候选人：
湖南省交通规划

勘察设计院有限
公司

成果满足合同要求 满足合同要求
服务期内无安全生产责任

事故发生

第三中标候选人：

福建省交通规划

设计院有限公司

成果满足合同要求 满足合同要求
服务期内无安全生产责任

事故发生

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 4

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选
人

资质要求 业绩要求 信誉要求

项目负

责人要

求

第一中标

候选人：
广东省交
通规划设

计研究院
集团股份
有限公司

1.具有有效的营业执
照

2.工程勘察综合甲级
资质

详见附件 1

不存在以下问题

⑴被省级及以上交通运输主管部门取消招标

项目所在地（本项目是指广东省）的投标资格

且处于有效期内；

⑵被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质

证书；

⑶进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失

履约能力的情形；

⑷在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单（事业单位除外）；

⑸在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列

入失信被执行人名单；

⑹投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责

人在近三年内有行贿犯罪行为的；

⑺法律法规或投标人须知前附表规定的其他

情形。

详见附

件 2

第二中标

候选人：
湖南省交
通规划勘

察设计院
有限公司

1.具有有效的营业执
照

2.工程勘察综合甲级

资质

详见附件 1

不存在以下问题

⑴被省级及以上交通运输主管部门取消招标

项目所在地（本项目是指广东省）的投标资格

且处于有效期内；

⑵被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质

证书；

⑶进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失

履约能力的情形；

⑷在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单（事业单位除外）；

⑸在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列

入失信被执行人名单；

⑹投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责

人在近三年内有行贿犯罪行为的；

⑺法律法规或投标人须知前附表规定的其他

情形。

详见附

件 2

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



第三中标

候选人：

福建省交

通规划设

计院有限

公司

1.具有有效的营业执
照

2.工程勘察综合甲级

资质

详见附件 1

不存在以下问题

⑴被省级及以上交通运输主管部门取消招标

项目所在地（本项目是指广东省）的投标资格

且处于有效期内；

⑵被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质

证书；

⑶进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失

履约能力的情形；

⑷在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重

违法失信企业名单（事业单位除外）；

⑸在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列

入失信被执行人名单；

⑹投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责

人在近三年内有行贿犯罪行为的；

⑺法律法规或投标人须知前附表规定的其他

情形。

详见附

件 2

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 5：

被否决投标的相关情况

单位 评审阶段 被否决原因

/ / /

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	附件3

